
Smlouva o vývozu odpadu
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89l20l2 Sb., v platném znění

I.
Smluvní strany

Gymnázium, Střední odborná škola, Zák|adní škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené
Ječná 27,Praha2
Zastoupená: PhDr. olga Maierová, Ph.D.
ICO: 613 88 149
DIČ CZ6I388149
Bankovní spojení: PPF banka a' s.
Císlo účtu: 200 1 96000216000
dálejen objednavatel

a

HERČÍK aKŘÍŽrspol. s r.o. zapsánav oR vedeného Městským soudem v Prazeodd' C, v].19856
K Hájům 263917,155 00, Praha 5

Zastoupená: p' Jan Wilczek, prokurista
IC:493 566 07
DIČ: CZ493566O]
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
číslo účtu: 1387 4II879 l27 00
dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlourry je sání avývoz tukového lapolu a předání odpadu kodborné
likvidaci firmě, která je oprávněna k podnikání v oblasti - nakládání s odpady a má
udělený souhlas k provozováni zaŤízení a k výkupu avylživání odpadů.

2. odpad byI zařazen objednavatelem dle zákona č. 54112020 Sb., o odpadech a vyhlášky
Ministerstva životního prostředí ě' 8l202I o Katalogu odpadu a posuzování vlastností
odpadů takto:

katalogové číslo odpadu: 19 08 09
název druhu odpadu: směs tuků a olejů z odlučovačů tuků obsahující pouze
jedlé oleje a jedlé tuky
kategorie: O



3. Místo plnění

Gymnázium, Střední odborná škola, Základni škola a Mateřská škola pro sluchově
postíŽené' Ječná 27, l20 00 Praha

5' Kopie dokladu o předání a převzeti odpadu k odborné likvidaci bude zaslána
objednavateli s daňovým dokladem.

ilI.
Doba plnění

Yývoz odpadu bude prováděn na základě telefonické objednávky a domluvy termínu vývozu.
Předpokladem jsou 2 vyvozy ročně.

ry.
Cena plnění

1. Cena je stanovena dle platného ceníku a přiloŽené cenové nabídky, která jsou nedílnou
součástí smlouvy.

2. Převzetí odpadu (v tunách) je variabilní poloŽkou a bude vŽdy účtováno podle skutečně
vyvezeného odpadu. Dokladem pÍo kontrolu bude vážní lístek zmista likvidace.
Minimum je vždy váha do výše 2 tun.

3. Při změně v ceníku zhotovitel informuje objednatele o dané změně a doručí emailem (na
adresu: olga.maiercva@iecna}7.cz. katerina.diessnerova@.iecna27.cz ) novou cenovou
nabídku dle nového platného ceníku. Platný ceník pro dáný rok je vždy zveÍejněn na
adrese : rarylthqgikakr'iz'cz/cenik-sani-cisteni_ 1apolu-ódvoz-fékalii

v.
Platební podmínky

4' Zhotovitel se zavazuje za uvedených podmínek vyvézt odpad katalogového čísla 19 08 09
od objednavatele a objednavatel se zavazuje předávat odpad pour. v souladu s touto
smlouvou, podle platných právních předpisů a uhradit zhotóviteii cenu podle čl. IV této
smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za provedené plnění' a to nejdříve
dnem uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do 15 - ti dnů od toho dne'

Podkladem pro fakturovanou částku budou vždy zakázkové listy podepsané oprávněným
pracovníkem objednatele. Splatnost fakturje 14 dnů odjejich doručení óu3eanaieti'

1

2



VI.
ostatní uiednání

l. Zhotovitel je povinen dodrŽovat poŤádek na pracovišti a dotčených komunikací. Dále je
povinen zajistit dodrŽování příslušných předpisů, především předpisů týkajících še
ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

2. objednavatelje povinen předávat vjedné dodávce pouzejeden druh odpadu.

3. objednavatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zároveň spřevzetím odpadu provádění
kontrolních odběrů vzorků odpadu k jejich následným rozboiům.

4. objednavatel má právo obdržet část odebraného vzorku nutnou k zajištění paralelního
rozboru na své náklady. V případě, Že je ve vzorku objednavatele zjištěno překročení
limitních hodnot ukazatelů chemických látek (škodlivin) nebo v prípado předání jiného
odpadu s jiným sloŽením nebo jinými vlastnostmi, nežje uvedenó ve smňuvě, seznámi
zhotovitel objednavatele s výsledky tohoto rozboru. V těchto případech je zhotovitel
oprávněn vyúčtovat objednavateli náklady spojené s odběrem a rozborem vzorku a
smluvní pokutu, která bude zhotoviteli předepsána.

VII.
Závérečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti od data podpisu auzavíráse na dobu neurčitou. V případě' Že
bude objednavatel chtít smlouvu ukončit, je potřeba informovat zhotovitele nejméně 3 dny
před plánovaným vývozem'

2. Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 8g/2O12
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku, který se stává po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemžkaŽdá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

Y Praze dne: 25.5.2022

Wilczek, prokurista

/,/^'r--J
Gymnazrutlt ijil-i-]il"]i odborná škola,

Základrý Š!c - :i .li;lteřská 
škola

pro_sluchove ilostiŽené,
Praha2, Jeirá27 @

-HEidčíK 
a KŘíŽ, spol. s r.o.

Zapsáno v oR u M5 v Praze odd. C vl. 19856
K Hájům 2639/7, L55 oo Praha 5
lCo: 49356607. Dlč: cz4g3566o7

@

PhDr' olga Maierová, Ph.D., ředitelka


